علی رفیعی علامرودشتی

چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب سوریه

چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب سوریه از روز چهارشنبه ۱۶ ایلول (سپتامبر) ۱۹۹۸ برابر با ۲۵ شهریور ۱۳۷۷، در دمشق و در کنار کتابخانه حافظ اسد، واقع در میدان اموین، با سخنرانی وزیر فرهنگ سوریه آغاز به کار کرد و تا ۲۵ ایلول برابر با سوم مهرماه به مدت ده روز ادامه یافت. در این بخش نگرشی به چگونگی این نمایشگاه، شرکت‌کنندگان، منابع ارائه شده و امکانات آن خواهیم داشت:

۱.